Usr: FMORALES

QUERETARO

Del 01/ene/2017 Al 31/mayf2017

Rep: rptEstagoCamblosSituacionFinanciera

MUNICIPIO DE COLON, QRO.

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

Fecha y |17/ago/2017
hora de Impresién ] 03:12 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADROS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

NSUFICIENCIA EN TUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI

]

Qrigen Aplicacion
$15,104,220.73

$10,584,230.86
$22,107,107.83
$8,960,385.85
$2,562,491.12
$4.516,989.87

$1,872,521.92
$2,565,495.15
$78,972.80

$23,906,181.28

$13,706,181.28
$13,581,188.43
$6,909,135.86
$6,029,347.00
$9,226.53
$995,555.18

$10,200,000.00
$10,200,000.00

$39,007,402.01

39,007,402.01
$9,748,295.94
$29,259,106.07
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SECRETARIO DE FINANZAS

LiC. CRUZ NAYEI MONRROY AGUIRRE
SINDICO

C. JOSE ALEJARDRO OCHOA VALENCIA
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